
بهــاره موفقی/ هوای مشــهد، شــاخص هــای کیفیت 
هوا را بــار دیگر زیر پا گذاشــت و به رنگ قرمــز درآمد، هر 
 چند کلان شــهر مشــهد با وجود غلظت ذرات معلق هوا 
)به عنوان یکی از شــاخص های آلایندگی هوا( در سطح 
کشــور رکــورد دار اســت، امــا روز گذشــته نیز بــه دلیل 
وارونگی هوا، باز هم دستان طبیعت یاری نکرد و مشهد 
با شــاخص 150 در وضعیت قرمز آلودگی هوا و شرایط 
ناسالم برای تمامی گروه ها قرار گرفت. زیبا معظمی فرد، 
رئیس اداره ارزیابی زیست محیطی و آلودگی هوا و تغییر 
اقلیم محیط زیست استان درباره چرایی آلودگی شدید 
هوای مشــهد به »خراســان رضوی« گفت: روز شنبه هم 
آلودگی هوا را داشتیم، اما شاخص آلودگی کمتر بود که 
این میزان در روز یک شنبه حدود 150 قرار گرفته است، 
با این وضعیتــی که به لحــاظ کاهش دما ایــن چند وقت 
شاهد بودیم هم اکنون دچار پایداری جوی هستیم.بحث 
پایداری جوی هم این موضوع را تشــدید کرده است و ما 
وارونگی هوا را هم در شهر مشهد داریم و این باعث تشدید 
آلاینده ها می شــود که در پــی آن آلودگی هوا را شــاهد 
هستیم. وی افزود: در واقع ما هم پایداری هوا را به دلیل 
کاهش دما داشتیم و هم شــرایط مشهد که حالت کاسه 
ای مانند دارد و اطرافش را ارتفاعات فراگرفته است، در 
تشدید آلودگی هوا تاثیر داشت، وضعیت وارونگی هم به 
دلیل شرایط اکولوژیک مشــهد و قرار گرفتن در اطراف 

ارتفاعات جزو خواص این کلان شــهر است و این شرایط 
را در مشهد زیاد داریم.

روند آلودگی هوای مشهد ادامه می یابد؟	 
رئیس اداره ارزیابی زیست محیطی و آلودگی هوا و تغییر 
اقلیم محیط زیســت استان در پاســخ به این سوال که این 
وضعیت قرمز آلودگی هوا تا کی ادامه دارد؟ گفت: بر اساس 
قانون، بعــد از این که پایداری جوی توســط هواشناســی 
اعلام می شــود، علوم پزشــکی بــه لحاظ بحث شــاخص 
های بهداشــتی موضوع را تجزیه و تحلیل مــی کند و بعد 
درخواست جلســه اضطرار به اداره کل محیط زیست می 
دهد که ما باید آن جلســه را برگــزار کنیم، صبــح روز یک 
شنبه طبق پیگیری هایی که انجام دادیم، دانشگاه علوم 
پزشکی به ما اعلام کرد که پیرو  صحبت هایی که با سازمان 
هواشناسی داشــته اند، به زودی بحث ناپایداری جوی و 
بهبود کیفیت هوا را خواهیم داشت. وی در پاسخ به سوال 
ما درباره اقدامات برای کنترل آلایندگی هوا نیز اظهار کرد: 
هم اکنون با توجه به موضوعاتی که برای کاهش دما و سرما 
داریم، مدارس تعطیل اســت، ان شــاءا... بهبود شاخص 
کیفیت هوا را بر اســاس پیش بینی هواشناسی خواهیم 
داشــت، ما هم حدس مان این اســت که ایــن پیش بینی 
درست است درغیر این صورت جلســه اضطرار را با اعلام 

دانشگاه علوم پزشکی برگزار خواهیم کرد.

معمای کشف تونل زیرزمینی در متروی مشهد
 میراث فرهنگی با تاکید بر این که هنوز تاریخی بودن این تونل مشخص 

نشده است از تحقیقات در این زمینه خبر داد

بهاره موفقی/ معمای کشف یک تونل زیرزمینی در متروی 
مشهد همچنان حل نشده در جای خود باقی است و معطل 
حفر چاه به منظور دسترسی باســتان شناسان به این تونل 
است، بنابراین این که این تونل یک اثر تاریخی است یا خیر، 
به گفته کارشناسان میراث فرهنگی هنوز مشخص نیست. 
به گزارش خراسان رضوی، طی چند روز گذشته کشف یک 
تونل زیرزمینی در حفاری خط۳ قطار شهری مشهد خبرساز 
شد و اذهان عمومی را مشغول خود کرد، برخی رسانه ها از 
تاریخی بودن این تونل نوشتند در حالی که مسئولان میراث 
فرهنگی اذعان می کنند هنوز موفق به مشــاهده این تونل 
نشــده اند تا نظر کارشناســی درباره تاریخی یا غیر تاریخی 

بودن آن را قاطعانه اعلام کنند.

هنوز نمی توانیم نظری بدهیم!	 
محمود طغرایی، مسئول دفتر ثبت و محوطه های تاریخی 
میراث فرهنگی اســتان در پاســخ به این ســوال که آخرین 
بررسی های مربوط به این تونل زیرزمینی کشف شده به کجا 
رسید؟ به »خراسان رضوی« می گوید: این تونل زیرزمینی 
در خط ۳ مترو واقع در بولوار صباست، فردی به عنوان حفار 
غیرمجاز مدت ها آن جا کار مــی کرده و به مدت چندین ماه 
آن جا تونل می زده است، از خود این فرد اطلاعاتی شخصی 
داریم، اما فراری و تحت تعقیب اســت، ما هم علیه شــخص 
اعلام شکایت کردیم و کارهای حقوقی مربوط به آن را انجام 
می دهیم تا ببینیم به کجا می رســیم. وی مــی افزاید: این 
اطمینان را به مردم بدهید که اگر مشکلی باشد ما حواسمان 
اســت که اتفاقی نیفتد، حال این شــخص یا حفار غیرمجاز 
بوده یا باندی بوده اند که دنبال کلاهبرداری بوده اند، این 
را نمی دانیــم. وی تصریح می کند: اطلاعاتی کــه ما از این 
تونل داریم در حد چند فیلم و عکس است، زمانی که حفاری 
مترو در حال انجام بوده، مترو از زیر این کانالی که آن حفار 
غیرمجاز درســت کرده، عبور کرده و آن کانال دسترسی از 
بین رفته است، بنابراین تونلی که برای مترو حفر کرده بودند، 
باعث شده بود راه دسترسی که برای آن فضاهای زیرزمینی 
درست کرده بودند، از بین برود، دوباره مترو در حال ایجاد 

چاهی در قسمت جنوب خط مترو است که بیش از 15 متر 
عمق آن چاه اســت، روزی که برای بازدیــد رفته بودیم حفر 
چاه را شروع کرده بودند، اما به علت سرمازدگی و یخ بندان 
نتوانســتند آن کار را پیش ببرند، بنابراین هنوز هیچ نظری 
نمی توانیم بدهیم چون نتوانستیم پایین برویم و آن تونل را 
بازدید کنیم. طغرایی می گوید: منتظر هستیم مترو آن چاه 
را حفر کند و پس از حفر آن، 15 تا 20 متر به شکل عمودی 
پایین برویم و بعد بررسی کنیم که این تونل چیزی است که 
حفاران آن را درست کرده اند یا این که وجود داشته و حفاران 
آن را پیدا کرده اند. وی می افزاید: هم اکنون آن مسیر مسدود 
است و هیچ کس هیچ گونه دسترسی به آن جا ندارد، مترو،راه 
قدیمی اش را پر کرده اســت و تا زمانی که مترو راه جدیدی 
درست نکند که ما به آن پایین دسترسی پیدا کنیم، امکان 
ترددی وجود نخواهد داشــت، باید پایین برویــم و این بدنه 
ها را بررسی کنیم، ببینیم آیا شواهدی مثل قطعات سفال 
آن جا وجود دارد؟ مســئولان مترو اعلام همکاری کردند و 
امیدوارم این مسیر به زودی باز شود و بتوانیم آن جا را بازدید 

و خبر قطعی را اعلام کنیم.

باستان شناسان اهل پیش گویی نیستند	 
مســئول دفتر ثبت و محوطه های تاریخی میراث فرهنگی 
اســتان تاکید می کند: هم اکنون   هر چه به شما بگویم یک 
نوع پیش گویی است.ما باستان شناسان پیش گویی نمی 
کنیم و حتما باید شواهد را ببینیم. وی با تاکید بر استفاده از 
عبارت »تونل زیرزمینی« به جای کانال زیرزمینی گفت: کلمه 
تونل بهتر از کانال است، تونل کلمه ای لاتین است و جدید 
بودن را هم نشان می دهد. طغرایی می گوید: هر کسی می 
خواهد کاری در حوزه محوطه ها و آثار زیرزمینی انجام دهد 
حتما باید از میراث فرهنگی مجوز داشته باشد، اگر کسی 
اعلام کرد که من از یک جای مشــخص مجــوز دارم بدانید 
که این کلاهبرداری اســت چون هیچ نهادی به جز میراث 
فرهنگی به کســی که باســتان شناس نیســت، مجوز نمی 
دهد، کلاهبرداران از این بی اطلاعی مردم سوءاستفاده و 

گرفتاری هایی برای ما، خودشان و مردم ایجاد می کنند.

وضعیت قرمز آلودگی هوای مشهد
 محیط زیست استان: در صورت استمرار آلودگی هوا

 کمیته اضطرار تشکیل خواهد شد

اخبار

جامعه 

 سلامت کامل اماکن تاریخی 
در ایام یخ بندان

معاون میراث فرهنگی: بازگشایی اماکن منوط به 
اعلام استانداری است

ترســول/ برف و یخ بندان این روزها خســارتی به 
اماکن باستانی استان خراسان رضوی وارد نکرده 
اســت و همه اماکــن صحیح و ســالم هســتند، اما 
برای بازدیــد از اماکن عجله نکنیــد و منتظر اعلام 
اســتانداری بــرای بازگشــایی آن باشــید. معاون 
میــراث فرهنگــی اســتان در پاســخ به »خراســان 
رضوی« از ســلامت اماکن باســتانی استان پس از 
یخ بندان اخیر خبر داد و گفت: این روزها خسارتی 
به اماکن و محوطه های تاریخی وارد نشــده است، 
بارندگــی شــدیدی در مناطــق مربوط رخ نــداد و 
بیشــتر برودت هوا داشــتیم، اما مــردم عزیز برای 
بازدیــد از اماکن، محوطه ها و البته مــوزه ها اقدام 
نکنند؛ چرا که تمامی اماکن تا اعلام بازگشــایی از 
سوی استانداری، تعطیل اســت تا بحران سوخت 
برطرف شود. احسان زهره وندی افزود: یک سری 
بناها به مداخله اضطراری نیاز داشــتند که مرمت 
آن ها پیش از فصل بارندگی انجام شد و خدا را شکر 
مشکلی به وجود نیامد، اقدامات ما شامل آمادگی 
برای باز کردن مسیرها، بررسی کردن ناودان ها، 
بازگشایی مســیرهای عبور آب و... بود که همگی 

قبل از شروع فصل بارندگی انجام شد.
شــایان ذکر اســت 2 هــزار اثــر ثبتی در خراســان 
رضــوی وجــود دارد کــه هــزار و 700 فقــره بنــا و 
محوطه هســتند، باقی مانده نیز شــامل ثبت های 

طبیعی و آثار ناملموس و منقول می شود.

جانشین سرپرست دادسرای انقلاب 
مشهد:

٨٠٠ کارتن خواب و معتاد متجاهر 
در مشهد اسکان داده شدند

جانشین سرپرست دادسرای انقلاب مشهد گفت: 
بیش از ٨00 کارتــن خواب و معتــاد متجاهر طی 
روزهای ســرد و برفــی در مراکز تــرک اعتیاد ماده 
1۶ و گرمخانه های مشــهد اســکان داده شــدند. 
قاضی احمد یســاقی در گفت و گو با ایرنا افزود: با 
توجه به برودت هوا، این تعداد در پنج روز گذشــته 
توسط نیروهای گشــت  جمع آوری شــده اند. وی 
تصریح کــرد: ۶00 معتاد متجاهر بــه مراکز ترک 
اعتیاد ماده 1۶ منتقل و حدود 200 کارتن خواب 
نیز در گرمخانه های شهرداری مشهد اسکان داده 
شــدند. یســاقی افزود: خوشــبختانه تاکنون هیچ 
مورد فوتــی کارتن خواب در ســطح شــهر مشــهد 

گزارش نشده است.

 انجام یخ زدایی معابر فرعی 
شهر مشهد

معاون محیط زیســت و خدمات شهری شهرداری 
مشــهد از آغاز فرایند یــخ زدایی معابر فرعی شــهر 
توسط شهرداری های مناطق خبر داد. به گزارش 
پایگاه اینترنتی جهانشهر، نجفی اظهار کرد: در پی 
بارش برف و یخ زدگی معابر اصلی شهر، پاکبانان 
و تمامــی نیرو های خدمات شــهری بــا تجهیزات و 
ماشین های برف روب و یخ زدا اقدام به تمیزی و باز 
کردن معابر شــهر کردند و خوشبختانه هیچ یک از 
خیابان های اصلی شــهر یخ زده نیست. وی ادامه 
داد: در معابر فرعــی مانند کوچه هــا، برف نداریم 
و با یــخ زدگی مواجه هســتیم و نیرو هــای خدمات 
شهری مناطق مختلف شهرداری، فرایند یخ زدایی 
را آغاز کــرده انــد. نجفــی افــزود: در خیابان های 
اصلــی، کار جمع آوری نمک و شــن در حال انجام 
است؛ زیرا تردد خودرو ها ســبب ایجاد گرد و غبار 
خواهد شــد و برای جلوگیری از آلودگــی هوا باید 

معابر تمیز شوند.

توضیحات آبفای مشهد درباره 
ترکیدگی لوله در میدان قائم)عج(

مدیــر روابــط عمومی و آمــوزش همگانی شــرکت 
آب و فاضلاب مشــهد درباره ترکیدگی لوله آب در 
میــدان قائم)عج( و ایجــاد ترافیــک در این منطقه 
گفــت: ترکیدگی لولــه آب ایــن منطقــه مربوط به 
خطوط آبیاری فضای سبز شــهرداری مشهد بود. 
محتشــمی راد در گفت وگــو با ایســنا اظهــار کرد: 
موضــوع ترکیدگی لولــه آب در میــدان قائم)عج( 
توسط همکاران ما بررسی و مشــخص شد یکی از 
خطوط آبیاری فضای سبز شهرداری مشهد دچار 
مشکل شده است. ترکیدگی لوله مربوط به شبکه 
آب شرب مشــهد نبوده و در هیچ نقطه ای از مشهد 
نیز آب قطع نشده است. وی با اشاره به قطع شدن 
شــبکه آب شــرب خانگی افزود: تاکنون شبکه آب 
شــرب شــهری در مشــهد دچار یخ زدگی نشــده و 
چنان چه موردی بوده، مربوط به شــبکه آب شرب 

خانگی است.

از میان خبرها

شهرستان ها 

توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر نیشابور 
انجام شد

امدادرسانی به مسافران اتوبوس 
در راه مانده تهران- مشهد

نجاتگران جمعیــت هلال احمر نیشــابور، به 2۶ 
مســافر اتوبــوس تهران-مشــهد امدادرســانی 

کردند.
بــه گزارش خبرگــزاری صــدا و ســیما، رئیــس 
جمعیــت هــلال احمــر نیشــابور گفــت: در پــی 
عملیــات  هماهنگــی  و  کنتــرل  مرکــز  اعــلام 
جمعیت هــلال احمــر خراســان رضــوی مبنی بر 
گرفتارشــدن یــک دســتگاه اتوبوس مســافربری 
در محــور نیشــابور- زبرخــان -مشــهد، پایــگاه 
امــداد و نجات بین شــهری امام رضــا)ع( جمعیت 
هلال احمر مســتقر در شهرســتان زبرخــان و تیم 
امدادونجــات کوهســتان جمعیــت هــلال احمــر 
 نیشابور، برای امدادرسانی به محل  اعزام شدند.

اســماعیل شــاه بیکی افــزود: 2۶ سرنشــین ایــن 
اتوبوس کــه از تهران بــه مقصد مشــهد در حرکت 
بوند، به علت خرابــی و یخ زدگی اتوبــوس از ادامه 

مسیر بازماندند که اسکان داده شدند. 

دستگیری سارقان لوازم داخل 
خودروها در کاشمر

مهدیان / فرمانده  انتظامی کاشمر، از دستگیری 
زن و مــرد ســارق  لــوازم داخــل خــودرو در ایــن 

شهرستان خبر داد.
 ســرهنگ حســین احمدی افزود: ماموران پلیس 
راه كاشمر، به یک دستگاه خودروی پراید در یكی 
از محورهای مواصلاتی این شهرســتان كه دارای 
پــلاك مخدوش بود، مشــكوک شــدند و بــا رعایت 
قوانیــن، خــودروی مدنظــر را متوقف کردنــد و در 
اختیار پلیس آگاهی شهرســتان قــرار دادند. وی 
ادامه داد: ماموران پلیس آگاهــی پس از اقدامات 
فنی و اطلاعاتی و در بررســی های انجام شــده، از 
داخل خــودرو تعدادی مــدرك شناســایی و كارت 
خودرو و نیز مقداری وسایل سرقتی شامل باتری، 

زاپاس و پخش را كشف كردند. 
فرمانــده انتظامــی کاشــمر یــادآور شــد: متهمان 
كه یک زن و یــک مرد بودنــد، در مواجهه بــا ادله و 
مستندات پلیس به 5 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو از شهرستان های همجوار اعتراف كردند. 
وی تصریــح کــرد: دو متهــم دستگیرشــده پس از 
تشكیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شدند.
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ماجرای توقیف خودروی عضو تیم ملی پاراتنیس!
آذر سال گذشــته مهرداد محمدپور، عضو تیم ملی پاراتنیس 
روی میــز در اینســتاگرام خــود از دزدیــده شــدن خــودروی 
شخصی اش خبر داد و دلنوشته ای خطاب به دزد خودرواش 
نوشــت که بازتاب زیادی در فضای مجازی داشت. پس از آن 
افراد زیادی برای کمک به وی اقدام کردند، یکی از این افراد 
هاشم دائمی، عضو شورای شهر مشهد بود که توسط یک خیر 
خودرویی را به آقای محمدپور اهدا کرد. قرار بود ســند به نام 
وی زده شود، اما پس از گذشت یک سال از این موضوع اقدامی 
انجام نشد و پنج شنبه هفته گذشته صاحب اصلی سند خودرو 

را توقیف کرد.
  مهرداد محمدپور در این باره به  ایسنا گفت: آذر  سال گذشته 
خودروی من را از جلوی در منزل دزدیدند، من عکس خودرو 
را در فضــای مجازی گذاشــتم تا اگــر مــردم آن را در خیابان 
مشاهده کردند اطلاع دهند. وی افزود: بعد از دو هفته لاشه 
خودرو پیدا شــد، من عکس آن را در اینســتاگرام گذاشــتم و 
دلنوشــته ای برای دزد خودرو نوشــتم با ایــن مضمون که در 
اســنپ کار می کردم، این خودرو وســیله رزق و روزی من بود 
و برای اردوی تیم ملــی ویلچر ندارم که مردم واکنش نشــان 

دادند.
وی تصریح کرد: از طرف دفتر آقای دائمی عضو شورای شهر 
مشهد با من تماس گرفتند که قصد داریم به خانه شما بیاییم. با 
گروه فیلم برداری به منزل ما آمدند و بیان کردند هدیه ناقابلی 

از طرف ما به شما اهدا خواهد شد.
محمدپور ادامه داد: ابتدا گفتند پراید صفر اســت، اما زمانی 
که برای تحویل گرفتن خودرو به در منزل رفتیم عذرخواهی 
کردند و گفتند ما فکر کردیم خودرو صفر بوده اما مدل ســال 
۹5 است. آقای دائمی عکس گرفتند و فیلم برداری هم انجام 
شد. در نهایت شماره آقای جعفری را به من دادند و گفتند فردا 
پیگیری کنید تا سند را به نام شما بزنند. زمانی که از چگونگی 
خرید خودرو پرســیدم آقای دائمی گفتند مبلغ خرید خودرو 
توسط دوستان خیر ظرف 24 ســاعت جمع شده است. پس 

از آن سند زدن خودرو مدام به تاخیر افتاد. بعد از گذشت یک 
ســال، ماه گذشــته صاحب ســند به من پیام داد که خودرو را 
تحویل دهم چون آن را به عنوان امانت به آقای دائمی داده اند 
و او هم خودرو را به من امانت داده که من گفتم سوئیچ آن را به 

خود آقای دائمی تحویل می دهم.
این بازیکن تیم ملی پاراتنیس روی میز بیان کرد: در این یک 
ماه   روز در میان پیاده یا با  پرداختن هزینه اســنپ به شــورای 
شهر می رفتم و موضوع را پیگیری می کردم. آقای دائمی تنها 
دوشنبه ها در شورا حضور داشت و من می توانستم یک دقیقه با 
او صحبت کنم، تلفن هم جواب نمی داد. در این دیدارها مدام 

می گفت دوروز دیگر سند زده می شود.
وی خاطرنشــان کرد: پس از این ماجرا پنج شنبه ساعت 2۳   
نیروی انتظامی به در منزل ما مراجعه کرد  و سوئیچ را خواست  
که من باز هم گفتم فقط به آقــای دائمی تحویل می دهم. بعد 
از آن با جرثقیل تماس گرفتند و خودرو را به پارکینگ انتقال 
دادنــد. من هم فیلــم   گرفتم و داخل اینســتاگرام گذاشــتم.  
اکنون خودرو در پارکینگ است تا کارهای قانونی انجام شود. 
تنها بیمه خودرو به نام من است و فیلم آقای دائمی را دارم که 
ادعا کردند خودرو بــه عنوان هدیه داده شــده و خبرهایی که 
اعلام شــده بود این خودرو توســط خیران خریــداری و به من 

اهدا شده است.

پیشنهاد  رشوه 5 میلیاردی به عضو شورای شهر	 
در ادامه هاشم دائمی، عضو شورای شهر مشهد در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: سال گذشته آقای مهرداد محمدپور اعلام 
کرد خودرواش به سرقت رفته که پس از آن برخی افراد تلاش 
کردند اقداماتی را بــرای کمک به وی انجام دهنــد، ما نیز در 
فضای مجازی اعلام کردیم هر کس توانایی کمک دارد اعلام 
آمادگی کنــد. برخی مبالغی دادند. همچنین شــخصی به ما 

مراجعه و اعلام کرد حاضر است مشکل او را حل کند.
وی اضافه کرد: این فرد در شورای شهر پرونده مفتوح داشت، 
بنابراین در زمان مراجعه گفتم اگر می خواهید موضوع پرونده 
خودتان را به این کار خیر گره بزنید بدانید که این دو موضوع 
متفاوت اســت و اگر نیت خیر دارید ورود کنیــد وگرنه انتظار 
نداشــته باشــید که به پرونده شــما رســیدگی شــود. این فرد 
بیان کرد که نیت خیر دارد؛ بنابراین هماهنگی هایی انجام و 
خودروی پراید تهیه شــد. پس از آن ما به همراه این فرد، چند 
نفر از دوستان و رسانه شورا خودرو را تحویل دادیم و قرار شد 

سند زده شود.
دائمی افزود: پس از این ماجرا این فرد مراجعاتی داشت مبنی 
بر این که پرونده وی پیگیری شود که من گفتم این موضوع رویه 
قانونی خود را دارد و کمیسیون های مختلف باید نظر دهند، 
اگر با تغییر کاربری زمین شــما موافقت شد اطلاع می دهیم، 
این موضوع به کار خیر شما ارتباطی ندارد. ما کمیسیون های 
مختلفی برگزار کردیم و نظر این بود که کاربری زراعی زمین 
این فرد باید باقی بماند. ســپس این فرد از ســند زدن خودرو 

سر  باز زد و در نهایت خودرو را توقیف کرد.
این عضو شورای شــهر مشــهد گفت: آقای محمدپور 15 روز 
پیش به همراه پدرش  به شورای شهر آمد  که من گفتم کاری را 
که باید انجام می دادم،انجام دادم. شخصی در لباس خیر به 
تعهد خود عمل نکرده و از من نیز انتظار دارد کار خلاف قانون 
انجام دهم، حتی در مقطعی به من پیشــنهاد 5 میلیارد رشوه 

دادند و من نپذیرفتم.

9٠ درصد مطالبات چغندرکاران جوین پرداخت شد
مدیرجهــاد کشــاورزی شهرســتان جوین گفــت: ۹0 
درصــد مطالبات چغنــدرکاران دشــت جوین توســط 
کارخانه قنــد جویــن پرداخت شــد. علی اکبــر قارزی 
در گفت وگو با خراســان رضوی، با اشــاره بــه اهمیت و 
جایــگاه چغندرقنــد به عنــوان محصولی اســتراتژیک 
افزود: از ابتدای ســال زراعــی جــاری، ۳57 هزار تن 
چغندرقند تحویل کارخانه قند این شهرســتان شد که 
این میزان نسبت به سال گذشته بیش از 100 هزار تن 

افزایش یافته است. 
قارزی با اشــاره به ایــن که تا امــروز حــدود ۹0 درصد 
مطالبات چغندرکاران توســط کارخانــه قند پرداخت 
شــده اســت، گفــت: ایــن در حالــی اســت کــه تحویل 

محصول چغندر به کارخانه قند این شهرستان تا اوایل 
بهمن  امسال ادامه  دارد. وی با اشاره به این که در سال 
گذشــته 244 هزار تن چغندرقند از ســوی کشاورزان 
شهرســتان های خوشــاب، جغتای، جوین و شــاهرود 
تحویل کارخانه قند جوین شده بود، یادآور شد: ترویج 
کشــت این گونه محصولات، یکی از اولویت های جهاد 
کشــاورزی به شــمار می آید که باید به این موضوع مهم 
توجه کــرد. قــارزی خاطرنشــان کرد: امســال ســطح 
زیرکشــت چغندرقنــد در شهرســتان جوین 4هــزار و 
750 هکتار بود که با توجه به میانگین برداشت حدود 
50 تنی چغندر در هر هکتــار، 2۳0 هزار تن محصول 

چغندر در جوین تولید شد. 

دستگیری سارقان سیم و کابل در بردسکن
علی نوری/ فرمانده انتظامی شهرســتان بردســکن، از دســتگیری 
دومتهم به چهار فقره سرقت ســیم  و کابل برق در این شهرستان خبر 

داد.  
سرهنگ محمود مختاری گفت: در پی قطع برق تعدادی از مشترکان 
خانگی در یکی از روستاهای دورافتاده شهرستان بردسکن و احتمال 
وقوع ســرقت، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی وارد عمل شــدند. وی 
افزود: مامــوران انتظامی با اشــراف اطلاعاتی موفق به شناســایی دو 
متهم در این زمینه شدند و با هماهنگی مقام قضایی، آن ها را در اقدامی 

غافلگیرانه دستگیر کردند. 
ســرهنگ مختاری تصریح کرد: متهمان در تحقیقات به عمل آمده به 
چهار فقره ســرقت کابــل و تجهیزات انتقــال برق در این شهرســتان و 

شهرستان های مجاور اعتراف کردند.  layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


